Kunto-Pirkkojen johtokunta 2024

puheenjohtaja Anja Rovio 040 752 2733 rovioanja(at)gmail.com
varapuheenjohtaja Marja Niska 040 582 2062 marja.niska(at)gmail.com
sihteeri Riitta Lehtonen 050 595 0964 rhlehtonen(at)gmail.com

taloudenhoitaja

Paula Helpiola

040 753 9011

pauliina.liina(at)gmail.com

Muut varsinaiset jasenet Aino Berg 040 770 6697 aino.berg(at)outlook.com
Pertti Nousiainen 050 089 5595 perttikalevi.nousiainen(at)gmail.com
Jaana Saarela 040516 0027 js718(at)live.com

Jukka Vuolle

040 083 8661

vuollejukka(at)gmail.com

Johtokunnan henkil6kohtaiset varajdsenet

Riitta Reijo Kauppila 040511 6578 reijo.kauppila(at)elisanet.fi
Paula Mika Hemmila 0503612174 mika.hemmila(at)hotmail.com
Aino Toivo Aura 0504319220 toivo.aura(at)tpnet.fi

Pertti Timo Markkula 0503851906 timo.markkula(at)elisanet.fi
Jaana Kauko Hoysniemi 045 130 6973 kauko.hoysniemi(at)gmail.com
Jukka Kari Hyssi 040 581 4410 kari.hyssi(at)gmail.com

Hiihtojaosto: pj Aino Berg, Pekka Forss, Jaana Kuittinen ja Jukka Vuolle

Kuntojaosto: pj Jaana Saarela, Toivo Aura, Aino Berg, Tapani Nippala ja Anja Rovio

Luistelujaosto: ei valittu puheenjohtajaa eika jasenia

Yleisurheilujaosto: pj Johanna Kankaanpad, 040 7583764, joh.kan(at)outlook.com, Marja Niska, Esko Ahonen,
Mika Hemmil&, Sanna Hillberg, Kauko Hoysniemi, Kari Hyssi, Reijo Kauppila, Juha Merildinen, Tapani Nippala,
Pertti Nousiainen ja Ritva Patomaki

Jasenrekisterivastaava ja merkkipaivimuistamiset: Ritva Patomaki, 040 754 8640, ritvapatomaki(at)gmail.com
Kotisivujen tiedotusvastaavat: Sanna Hillberg, 041 544 9429, sanna.hillberg(at)outlook.com
Facebook vastaava: Timo Markkula, 050 3851906, timo.markkula(at)elisanet.fi

Kilpailutiedotus- ja tilastovastaava: Jorma Ojen, jitojen(at)gmail.com

Eettisen toiminnanvalvoja: Irma Saarinen, 040 048 0171, logoirma(at)gmail.com

Toiminnan tarkastajat: Jouni Koskela, Pasi Makinen

Varatoiminnantarkastaja: Taina Rajanti

SAUL:in hallituksessa ja yhdistetyssa koulutus- ja kuntoliikuntavaliokunnassa jatkaa Anja Rovio,
kilpailuvaliokunnassa Pertti Nousiainen, tiedotusvaliokunnassa Sanna Hillberg, IT-tyéryhmassa Jorma Ojen
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